
 
 

 
 
 
 

UCHWAŁA NR 12/III/10  
 

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Otwockiego 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Starosty odwołuje się z dniem 31 grudnia 2010 r. Pana Wiesława 
Miłkowskiego Skarbnika Powiatu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie         
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Atłowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) rada powiatu odwołuje na 
wniosek starosty skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu,  
 Zgodnie z § 20 pkt 14 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego              
w Otwocku uchwalonego uchwałą Nr 198/XXXII/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia              
30 czerwca 2009 r., do zadań skarbnika powiatu należy między innymi poszukiwanie              
i prezentowanie rozwiązań finansowych dla realizacji potrzeb powiatu. 
 Starosta Otwocki chcąc sprostać oczekiwaniom mieszkańców powiatu otwockiego 
ukierunkowanym na rozwój i poprawę jakości usług wynikających z ustawowych zadań, 
zatrudni skarbnika z doświadczeniem w poszukiwaniu zewnętrznych źródeł finansowania 
powstających projektów oraz przedstawiania alternatywnych rozwiązań źródeł finansowania. 
 Dziękując Panu Wiesławowi Miłkowskiemu za dotychczasową pracę, Starosta 
Otwocki zaproponuje inne stanowisko w nadzorowanym przez Skarbnika Powiatu 
Otwockiego Wydziale Planowania i Realizacji Budżetu. 
  

Przewodniczący Rady 
Tomasz Atłowski 

 


